АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.09.2019г. № 52
с. Перлевка

О проведении публичных слушаний по Проекту,  внесения изменений  в решение  от 03.10. 2011 г. № 44 «Об утверждении генерального плана  Перлевского  сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области

Руководствуясь статьями 5.1 и ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Закона РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", подпунктом 3 пункта 3 статьи 20 Устава Перлевского сельского поселения, заключение Правительства Воронежской области за № 17-01-59/И-2472 от 15.05.2018 г., письма администрации Семилукского муниципального района ВО № 01-2376 от 22.07.2019 г., решения СНД Перлевского с/п Семилукского муниципального района ВО № 144 от 11.09.2019 г. Администрация Перлевского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Проект внесения изменений  в решение  от 03.10. 2011 г. № 44 «Об утверждении генерального плана  Перлевского  сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области.

2. Назначить проведение публичных слушаний по Проекту внесения изменений  в решение  от 03.10. 2011 г. № 44 «Об утверждении генерального плана  Перлевского  сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области на «12» ноября 2019 года в 10 час. 00 мин.

3. Местом проведения слушаний определить здание Администрации Перлевского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области

4. Утвердить комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:

- Проскуряков Дмитрий Александрович – председатель комиссии, глава Перлевского сельского поселения – председатель комиссии;
   - Колесникова Надежда Николаевна– секретарь комиссии, специалист администрации Перлевского сельского поселения;
    - Ракшин Владимир Викторович - инспектор по земле администрации Перлевского сельского поселения;
   - Денисова Марина Васильевна - депутат Совета народных депутатов Перлевского сельского поселения Семилукского муниципального района.
       5. Опубликовать настоящее постановление и Оповещение о проведении публичных слушаний в газете «Семилукская жизнь» и на официальном сайте Перлевского сельского поселения  https://perlev.ru/  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Место нахождения комиссии по организации и проведению публичных слушаний: Воронежская область, Семилукский район, с. Перлевка, ул. Центральная, д.54, тел/факс (847372) 76-1-68, приемные часы – с 8.00 до 16.00 каждый день, за исключением выходных дней, перерыв с 12.00 до 13.00.
Регистрация жителей Перлевского сельского поселения, желающих выступать на публичных слушаниях, производится по месту нахождения комиссии и прекращается за три рабочих дня до дня проведения публичных слушаний. Письменные замечания и предложения по организации и проведению публичных слушаний от граждан и организаций принимаются комиссией по месту ее нахождения.

6. Настоящее Постановление и Проект Решения Совета народных депутатов Перлевского сельского поселения «О внесении изменений  в решение  от 03.10. 2011 г. № 44 «Об утверждении генерального плана  Перлевского  сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области»  подлежит опубликованию в газете «Семилукская жизнь». На сайте администрации https://perlev.ru/    можно ознакомиться с приложениями к данному постановлению.

7. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Перлевского сельского поселения    ______________________       Д.А.Проскуряков

[bookmark: _GoBack]